cu întreg salarul său de prefect. In urma conducerii sale pricepute, civilizate, 
şiferită de orice interes personal sau orgoliu, gospodăria judeţului Severin 
ajunse la o nebănuită înflorire, iar realizările sale în domeniul administraţiei 
la o înbunătăţire remarcabilă şi apreciată. 

Cu Ionel Mocioni s-a stins ultimul vlăstar al liniei bărbăteşti din ramura 
de Tokay a familiei Mocioni. 
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NOS JOSEPHUS SECUNDUS DEI GRATIA ELEGTUS ROMANORUM 
Imperator Semper Augustus, Gennaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, et 
Slavoniae RexApostolicus; Archi-Dux Austriac, Dux Burgundiae, et Lotharingiae, Magnus 
Dux Hetruriae, Magnus Princeps Transylvaniae, Dux Medio Jani, Mantuae, Pararnaeque, 
Comes Habsburgi, Flandriae, Tyrolis etc. etc, Memoriae commendamus tenore praesentium 
significantes quibus expedit Universis. Quod Nos cum ad nonnullorum Fidelium Nostrorum 
humillimam Supplicationnem Nostrae propterea factam Majestati, turn vero benigne attentis, 
et consideratis Fidelitate, ac fidelibus Servitiis ANDREAE condam MOCSONYI aliter 
POPOVICH quae idem amplum Comercium exercendo, pro Iocorum, et temporum 
Varietate, atque Occasionum exigentia Sacrae praeprimis dicti Regni Noştri Hungariae 
Coronae, ac deinde Majestati Nostrae, el consequenter Augustae quoque Domini Nostrae 
Austriacae fideliter, ac constanter exhibuit, ac impendit, el jamnunc eodem non pridem ex 
Insidiis violenter interempto, Superstites quator ejusdom Filii PETRUS utpote, 
CONSTANTINUS, JOANNES, et NAUM ornnes MOCSONYI aliter POPOVICH (uti 
Nobis de lpsis finniter, ac benigne pollicemur) pari Fidelitatis, el Constantiae fervore 
exhibituri sunt, ac impensuri, totalem, et integram Possessionem FOEN Comitatui 
Torontaliensi adjacentem, ac Annis Caesareo REGIIS postquam Partes Banaticae per 
funestam a praedicta Sacra Regni Noştri Hungariae Corona Avulsionem prope duo Saecula 
sub hostili Potestate gemuissent, revindicatam, taliterque jure Annorum ad Dispositionem, 
Collationemque Regiae Majestatis Nostrae devolutam, el pertinentem, totum item et ornne 
Jus Nostrum Regiuni, si quod in praedicta Possessione FOEN etiam aliter, qualitercunque 
haberemus, aut eadem, et idem Nostram ex quibuscunque Causis, viis, mod.îs, et rationibus 
concemerent Majestatem, simul cum cunctis ejusdem Utilitatibus, Beneficiis, Emolumentis, 
etAppertinentiis quibuslibet Terris scilicet arabili bus, cultis el incultis, Agriş, Pratis, Campis, 
Pascuis, Faenetis, Foenilibus, Sylvis, Nemoribus, Virgultis, Nontibus, Collibus, Vallibus, 
Vineis, Vmearumque Promontoriis, Jure item Montano,Aquis, Fluviis, Piscinis, Piscaturis, 
Pisciunve Clausuris, Paludibus, et Aquarum decursibus Molendinis, et eorundem locis, 
Braxatoriis Educillis item, et Macellis, generaliter vero quarumlibet Utilitatum, et 
Pertinentiarum suarum integritatibus, quovis Nominis Vocabulo vocitatis, ad praerecensitam 
Possessionem FOEN Comitatui Torontaliensi adjacentem, de jure, et ab antiquo spectante, 
ac pertinere debens sub suiş veris Metis, et antiquis Limitibus existens, el habitis Eisdem 
Fratribus PETRO, CONSTANTINO, JOANNI, ct XAUM MOCSONYI aliter 
POPOVICH Haeredibusque et Posteritatibus eorundem Masculini quidem Sexus jure 
perpetuo et irrevocabiliter, Faerninei Sexus descendentibus autem titulo inscriptitio in Sumrna 
70.525 fior 35 xr. id est Septuagmta Millium, quingentorum, viginti quinque Florenorum 
triginta quinque Crucifcronun, per Genitorem eorundemAndream olim MOCSONYI aliter 
POPOVICH. qua lmpetrantem ad AErarium Nostrum Camerale Regium numeratorum, 
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prelio item Meliorationum vei utilium, et necessariorum AEdificiorum sumptibus 
procurandorum, et non ex ipso fundo sua sponte promanantium, imputatis tamen Oneribus 
per Sexum Masculinum inducendis sub evictione Fisei Nostri Regii ad vires praedeclarantae 
70.525 fior. 35 Xr. id est Septuaginta Milliuin, quingentorum, viginti quinque Florenorum, 
triginta quinque Cruciferorum Summae adAErarium Nostrum Camerale assumpta, benigne 
dederimus, donaverimus, et contulerimus; Imo damus, donamus, el conferimus Jure quo 
supra utentis, possidente, pariter el habende (Salvo Jure alieno praesertim vero Ecclesiarum 
DEI) harum Nostrarum Secreto Sigillo Nostro quo ut Rex HungariaeApostolicus utimur 
impendenti communitamur vigore, et testimonio Literarum, quas Xos in fonnam Privilegii 
redigi faciemus, dum eaedem Nobis in specie fuerint reportatae. El siquidem suprafati 
Fratres PETRUS, CONSTANTINUS, JOAXXES, et NAUM MOGSONYI aliter 
POPOVICH virtute praesentium Nostrarum benignarum Literarum Donatinalium una cum 
Haeredibus, et Posteritatibus suis utriusque Sexus Universis DEI Benedictione e propriis 
Lumbis legitime nascituris in Coetum et Numerum verorum, ac indubitatorum praenotati 
Regni Nostri Hungariae, et Partium ei adnexarum Nobiliumjuxta Titulum quartum Partis 
primaesuapte cooptarentur, et adscriberentur, ac a modo imposterum futuris, et perpetuis 
semper temporibus omnibus illis Gratiis Honoribus, lndultis, Privilegiis, Libertatibus, 
Juri bus, Praerogativis, et lmmunitatibus, quibus reliqui veri, antiqui, et indubitati repetiti 
Regni Nostri Hungariae Partiumque ei annexarum Nobiles hactenus quomodolibet etjure 
vei, antiqua Consvetudine usi sunt, et gavisi, utunturque et gaudent, cum Universis utriusque 
Sexus Haeredibus, et Posteritatibus suis usuri, fruituri, et gavisuri essent; Hinc in ulterius 
Nostrae erga eosdem quatuor Fratres PENTRUM, CONSTANTINUM, JOANNEM et 
NAUM MOCSONYI aliter POPOVICH Gratiae, Clementiae, et Liberalitatis testimonium 
veraeque, ac indubitatae Nobilitatis Signum haecArma, seu Nobilitatis Insignia Scutum 
videlicet. Militare erectum per insitionem a Basi in Capul duela pyrarnidali Figura caerulea 
tripartitum, ac prima quidem sui parte aureum continens dirnidiatamAquilam nigram, rostro 
aperto, lingua sanguinea exserta, ala expansa, ac pede protenso, dextrorsum conversam: 
Secunda vero pars quinque di vicii tur Sectionibus horizontalibus, quarum suprema Cyanea, 
hinc decrescentem referi Lunam argenteam, illinc vero stellam sexangularem auream, Sectio 
secunda exhibet fasciolam coccinearum cui adhaeret Sectio tertia, alia quippe latior fascia, 
argento tineta, et ad allusionem Possessionis, quae antedicto Donatario Andreae Mocsonyi, 
aliter Popovich ex Gratia, et Clementia Xostra Regia praevia ratione obtigit, Voce FOEN 
atris scripta literis Romanis signala; Fasciam hanc sequitur quartus Campus caeruleus, 
continens fruticem tribus flori bus rosarum pentaphilarum rubearum, auro umbilicatarum, 
Basim dein seu Seationem postremam ejusdem hujus secundae Scuti partis, auream occupant 
binl Balthei dextro-diagonales, coccinei; tertia denique Scuti pars constat ex Spicuia 
pyramidali, superius jam descri pia quae Caduceum Mercurii produci I, implexos binos 
Serpentes candidos pro more deferentem, el globo alato sirniliter candido infixum, Sculo 
incumbit Galea tomearia auro coronala, clatrataque, situ oblique Nobili bus dari consveta 
ex qua emergit Leo aureus, evaginata framea cujus capulum auro fulget, minax. Laciniis 
hinc aureis, et atris, illinc argenteis, et caeruleis Scuti latera decenter, ac venuste omantibus. 
Quemadmodum haec ornnia in principio, seu Gapite praesentium Literarum Nostrarum 
Privilegialium Pictoris edocta manu, et artificio, propriis, et genuinis suis Coloribus clarius 
depicta, lucidius ob Oculos intuentium posita conspicerentur. Eisdem Fratribus PETRO, 
CONSTANTINO, JOANNI et NAUM MOCSONYI aliter POPOVICH et per eos 
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Haeredibus et POSTERITATIBUS eorundem legitime OEI Benedictione nascituris utriusque 
Sexus universis <landa duximus, et conferenda, decernentes, et ex certa nostra Scientia, 
animoque deliberato concedentes, ut lpsi a modo imposterum futuris, et perpetuis semper 
temporibus cademArma, seu Nobilitatis Insignia more aliorum verorum antiquorum, et 
indubitatorum, praenotati Regni Nostri Hungariae, Partiumque ei adnexarum Nobilium 
sub Juribus, Praerogativis, lndultis, Libertatibus, et Immunitatibus, quibus iidem Natura, 
vei antiqua Consvetudine usi sunt, et gavisi, utunturque, et gaudent, ubivis in Proeliis, 
Certaminibus, Pugnis, Hastiludiis, Tomeamentis, Monomachiis, ac aliis omnibus, et singulis 
quibuscunque Militaribus, et Nobilitaribus Exercitiis, nec non Sigillis, Velis, Cortinis, 
Aulaeis, Annulis, Vexillis, Clypeis, Tentoriis, Domibus, et Sepulchris, generaliter in 
quarumlibet rerum, expeditionum generibus sub merae, verae, sincerae, et indubitatae 
NOBILITATIS titulo, quo eos ab omnibus cujuscunque Status, Gradus, Honoris, Dignitatis, 
et praeeminentiae Hominibus insignitos, et ornatos dici, nominari, haberi, et repurtari 
volumus, et mandamus, ferre, gestare, ac illis in aevum uti, frui, et gaudere possint, ac 
valeant, Haeredesque, et Posteritates ipsorum utriusque Sexus Universi valeant, atque 
possint. Datum per Manus Fidelis Nostri Nobis sincere dilecti Spectabilis, ac Magnifici 
Cornitis Caro li Palffy ab Erdod, Perpetui in Vorosko, Aurei Velleris Equitis, Gomitatuum 
Posoniensis quidem Perpetui, Zempliniensis vero Supremi Cornitis, Arcis Nostrae Regiae 
Posoniensis Haereditarii Capitanei, Camerarii, Consiliariique Nostri Actualis Intimi, et per 
antelatum Regnum Nostrum HungariaeAulae Nostrae Pro-Cancellarii, in Archi-Ducali 
Civitate Nostra ViennaAustriae, ,die vigesima octava Mensis Februarii, Anno Domini 
Millesimo, Septingentesimo octuagesimo tertio. Regnorum Nostrorum Romani decimo 
octavo, Hungariae, Bohemiae, et reliquorumAnno Tertio.